Şihâbu’l-Ahbâr ve Türk Kültüründeki Yeri
Türk Kültür Tarihi Araştırmaları Bakımından Şihâbu’l-Ahbâr
Kitab-ı Dedem Korkut’un hem Dresden hem Vatikan nüshalarında çeşitli metin dışı yazılar bulunmaktadır. Dresden nüshasının girişten önce
yer alan 2a yaprağında 19 hadis-i şerif mevcuttur. Bu hadislerden 18’i, Ebû Abdullah Muhammed b. Selâme el-Kuzâî (ö. 454/1062)’nin kaleme
aldığı Şihâbu’l-Ahbâr isimli eserin ilk bölümünde yer almaktadır. Ayrıca Dresden nüshasındaki hadislerin yazılış sırası, ilk defa Kuzâî’nin
Şihâb’ta uyguladığı metoda da uygundur. Bu metotta Kuzâî, konularına veya ravilerine göre tasnif edilen diğer hadis kitaplarının aksine
hadisleri, alfabetik sayılabilecek bir tasnife tabi tutmuştur (Yardım, 1999: 6).

The recorded hadiths in the Dresden copy of the
Dede Korkut Book are an example of this. The person who kept the record compiled hadiths, taking into account the value judgments of
herself or the society he/she is in. The number of these hadiths is 19. Except for one, 18 hadiths are in the first part of Kuzâî's (d. 454/1062)
Shihâbu'l-Ahbâr. The 18 hadiths in the copy are similar to Şihâbu'l-Ahbâr in terms of subject, classification, and order. These hadiths are
the hadiths that the clergy often bring to the agenda in their lesson, sermons, and advice.